Prócz tego, odbywa się jedno publiczne posie
dzenie w miesiącu czerwcu, na którem czytają się
rozprawy konkursowe w przedmiotach rolnictwa do
tyczących i rozdają nagrody, oraz okazują się cie
kawsze płody i narzędzia rolnicze.

Kompania drogi żelaznej Warszatosko-Wie-
deńskiej. W początkach stanowiła własność rzą-
dową, lecz Najwyższym ukazem z d. 28 września
(10 października) 1857 r. nadana została Towa
rzystwu akcyjnemu, które objęło zarząd z dniem
1 listopada 1857 r.

Z pomiędzy akcyonaryuszów głównych są:
bankier warszawski i zarazem Prezes Rady Za
rządzającej, Herman Epsztejn, Andrzej hrabia Za
mojski, Andrzej hrabia Renard, książę Hohenlohe,
Herrmann baron Muschwitz, Karol August Milde
i inni.